
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowosci Borkowo do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 poz. 1376 z poź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca  
1990 r.  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 , 583) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Kolneńskiego  z dnia 15 marca 2022 r.  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną leżącą na terenie Gminy Kolno   
obejmującą działki geodezyjne nr 687, 689 i 690 położone w obrębie ew. Borkowo. 

§ 2. Szczegółowe położenie  oraz przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik  graficzny  nr 
1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDACBDE-71D5-4EAD-8B13-9BD5C2337642. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/262/22 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDACBDE-71D5-4EAD-8B13-9BD5C2337642. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/262/22 
Data dokumentu 2022-04-27 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia drogi w miejscowosci Borkowo do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia jej przebiegu 
Identyfikator dokumentu 0DDACBDE-71D5-4EAD-8B13-9BD5C2337642 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-402887727 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.04.2022 13:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDACBDE-71D5-4EAD-8B13-9BD5C2337642. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




